AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público a abertura do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de Transporte Escolar dos alunos da rede pública de educação

do município de Botumirim/MG, com ou sem monitor de transporte

escolar.

Credenciamento, Entrega dos envelopes e Sessão às 08:00hs

do dia 19 de setembro de 2023.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 05 de setembro de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal

mailto:licitacao@botumirim
http://botumirim.mg.gov.br/